REAJUSTAR os valores do Contrato, mediante a aplicação do índice
IPCA acumulado no período de dezembro/2024 a novembro/2025, correspondente a 4,46%, nos termos
do art. 92, V da Lei nº 14.133, de 2021.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. Com as alterações, o valor da contratação passará a ser R$ 8.034,56 (oito mil trinta e

quatro reais e cinquenta e seis centavos), conforme tabela abaixo:

VALOR REAJUSTADO 4,46%

Descrição do Serviço Quantidade
de Bolsas

Valor Unitário
Taxa de

Administração
Mensal

Valor Taxa de
Administração

Mensal

Valor
Máximo
Anual

Agente de Integração Estágio 32 20,92 669,55 8.034,56